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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit  

Adresa:Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë  

E-mail   prokurime@aprtirana.al,  

Ëeb-faqe: www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF-17688-09-02-2024                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

4. Objekti i kontratës: Siguracione të Mjeteve të Transportit 

 

5. Fondi limit: 1 051 859 (njëmilion e pesëdhjetë e njëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e 

nëntë)Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

data e lidhjes së kontratës deri në 31/12/2024 sipas kërkesës së Autoritetit 

Kontraktor. 

Afati i primit të sigurimit (periudha e sigurimit) 12 muaj nga data e lëshimit të 

siguracionit për cdo mjet. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/09/2024   Ora:11:00 
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